
         Pozvánka na IX.ročník závodu ve sportovní kynologii 

          „Kyjovský škrpál“  

  

Kynologický klub Kyjov - Boršov pořádá dne 28.10.2023 závod „Kyjovský škrpál“               
v kategorii ZZO (bez speciálních cviků), ZZO1 a ZVV1 – se zápisem zkoušky,  IGP1 – se 
zápisem zkoušky a IGP3 – se zápisem zkoušky 

Všeobecná ustanovení: 

1. MÍSTO KONÁNÍ – kynologický areál ZKO Kyjov – Boršov 

2. KATEGORIE SOUTĚŽE  –  

ZZO – pro psy a feny bez zkoušky NZŘ a s nejvyšší složenou zkouškou ZZO  

ZZO1 -pro psy a feny s nejvyšší složenou zkouškou ZZO1 (z řady NZŘ ZZO1 - ZZO3) 

ZVV1 – psy a feny s nejvyšší složenou zkouškou ZVV1 – kategorie se zápisem zkoušky 

IGP1 – psi a feny s nejvyšší složenou zkouškou IGP1(IPO1), složenou BH- VT, kategorie 
je se zápisem zkoušky 

IGP3 – se složenou zk BH - VT a minimálně IGP2 (IPO2)– kategorie je se zápisem 
zkoušky 

3. ROZHODČÍ: Ing. Renata Hejčová, Milan Oliva  

4. FIGURANTI:  Petr Ullmann, (Marek Hofner) 

5. PODMÍNKY ÚČASTI: 

Předvedení jedinci budou  bez klinických příznaků onemocnění a budou řádně vakcinováni 

proti všem infekčním chorobám včetně vztekliny tak, jak to vyžadují veterinární podmínky  

na kynologických akcích. Očkování nebude starší jednoho roku a kratší jednoho měsíce. 

Podle zákona na ochranu zvířat proti týrání je zákaz vstupu a účasti na akci psů                

s kupírovanýma ušima.  

Háravé feny nahlaste hned při prezentaci, nastoupí k závodu jako poslední. Venčete 

mimo cvičební plochy.  

 

6. POVINNOSTI ÚČASTNÍKA ZÁVODU: 

Znát propozice a řídit se jimi, plnit příkazy rozhodčích a pořadatelů, dostavit se včas na 

místo konání akce. Za škody způsobené psem plně zodpovídá jeho majitel. Dbát na 

sportovní vystupování. Mít s sebou VÝKONNOSTNÍ KNÍŽKU, členský průkaz klubu 

(chovatelského, ZO, KK nebo ZKO) a OČKOVACÍ PRŮKAZ PSA!!! 

 



7. STARTOVNÉ (v ceně je oběd):   700,-Kč 

                                                                 500,-Kč  mládežníci do 15 let 

8. PŘIHLÁŠKY A UZÁVĚRKA: 

Startovné v celé výši uhraďte převodem na účet 197297011/0300, do zprávy příjemce 

uveďte Škrpál – a Vaše příjmení, VS vaše mob.č., úhradu pošlete nejpozději do 

10.10.2023! 

Přihlášku s potvrzením o úhradě můžete odeslat na adresu Bohuslava Šibalová, Věteřov 

28, 69701 nebo  elektronicky na email: lomicaro@gmail.com.  

Nezaplacené přihlášky nebudou akceptovány.  

 Pro zařazení do startovací listiny je rozhodující datum zaplacení startovného. 

9. CENY: 

Tři nejlepší v každé kategorii budou odměněni  věcnou cenou. První závodník obdrží cenu 

„Kyjovský škrpál“. 

V  případě  rovnosti bodů bude o umístění rozhodovat bodový zisk v obraně, pak 

poslušnost a los, v ZZO a ZZO1 aport, přivolání a los. Každý účastník obdrží diplom a 

drobnou věcnou cenu. Ceny pro závodníky zajistila firma Lomidog a další sponzoři. 

10.  PROTESTY:  

Lze podat pouze písemně po ukončení závodu do 15 min. s vkladem 500,-. V případě 

neoprávněnosti protestu vklad propadá ve prospěch pořadatele. 

11.  ORGANIZAČNÍ POKYNY: 

28.10.2023 

7:10 – 7:35 prezentace  

7:45 – slavnostní zahájení 

8,00 – zahájení  soutěže 

16,30 – předpoklad ukončení závodu 

Organizační výbor: 

Ředitel závodu a vedoucí akce         – Bohuslava Šibalová 

Technické zabezpečení               – Stanislav Horych, Kateřina Wolfová 

Občerstvení během akce je zajištěno! 

 

 Těšíme se na Vaši účast! 

mailto:lomicaro@gmail.com


 

Bez těchto sponzorů by se akce nemohla konat, děkujeme firmám: 

 

 

 

 

 

MUDr.Pavlína Rybová 

 

 

Smartlog, s.r.o. 

 

 


